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BASHKIA
DIFAL REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIMAL
KESHILLI BASHKIAK
Nr. (o&i /prot. Uré Vajgurore, mé20.0Y%.2024
VENDIM
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Nr. 26 Daté 30.04.2024

“Konkluzionet e Iventarizimit t& Aktiveve pér vitin 2023”

Késhilli i Bashkisé Dimal, n& mbledhjen e tij t& datés 30.04.2024 mbij bazén e materialit t&
paragitur nga Drejtoria ¢ Ekonomisé dhe Financés, n& mbéshtetje t& ligjit 139/2015 <“Pér
Vetéqeverisjen Vendore “ neni 6 gérma (e) e ligjit Nr 10296 daté 08/07/2010 “Pér Menaxhimin
Financiar dhe kontrollin”, si dhe n& udhézimin e Ministrit t& financave Nr 30 daté 27/12/2011
“Pér menaxhimin e aktiveve né njésité e Sektorit Publik”, mbéshtetur n& relacionin e vleresimit
t€ aktiveve dhe proces-verbalin e mbajtur nga komisioni pér nxjerjen jashté pérdorimit.

VENDOSI :
Me 17 vota PRO, nga 17 Késhilltaré prezenté:

1. T& miratojé shumén 610,182 leké aktive afatshkurtéra materiale konsumi leké inventari
i imét llogaria 327 né masén 610,182 leké, jashté pérdorimit pér shkak se kané
plotésuar afatin e perdorimit, riparimi i tyre né pjesén mé t&¢ madhe t& tyre €shté i
pamundur si pasojé e konsumit t& démtimit n& shkallg q¢€ kan€ humbur cilésing e tyre,
jané t& papérdorshme si pasojé e konsumit t& tyre.

2. Té miratojé Shumén 5,689,092 leké Aktive afatgjata, jasht& pérdorimit pér shkak se
kang plotésuar afatin e pédorimit. Riparimi i tyre né pjesén mé t&€ madhe t& tyre &shté i
pamundur si pasojé e konsumit t& démtimit n& shkallg q¢ kan€ humbur cilesing e tyre,
jané t& papérdorshme si pasojé e konsumit & larté t& tyre. (Nga kéto 2,272,812 jang
iventar ekonomik llogaria 218 , dhe 3,416,280 leké llogaria 214 jan& makineri e paisje

pune) .
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2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetar i Bashkise,

3. Ngarkohet Sekretari i K

&shillit Bashkiak t publikojé vendimin n€ fagen zyrtare t& Ké&shillit
Bashkiak Dimal.

4. Ky vendim hyn ng fuqi 10 dits pas shpalljes, sipas pércaktimeve t& nenit 55 pika 6 t& Ligjit
139/2015 « pgr Vetéqeverisjen Vendore « i ndryshuar,

KRYETAR 1 KESHILLIT BASHKIAK
AVDULLA SALILLARI
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